

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 13 50 33 38

NOK A/S

c/o Flexlaw ApS

Svend Aagesens Alle 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOK A/S c/o Flexlaw ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 13 50 33 38 Stiftet: 2. oktober 1989 Hjemsted: Hvidovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Nikolaj Schwartz, Formand Frederik Lønstrup Homann Michael Torben Flex
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-388	18	167	-74	-101
Resultat af ordinær primær drift	-381	18	167	3.176	-1
Finansielle poster, netto	-297	-326	-8	-8	127
Årets resultat	-1.243	-249	1.145	2.471	127
Balance:					
Balancesum	7.382	6.952	6.278	5.789	2.614
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.373	0	0	0	0
Egenkapital	2.664	3.908	4.156	3.011	2.340

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 1. juli 2015 til 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.243 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-387.999	17.673
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.427	0
Andre finansielle indtægter	0	7.598
1 Øvrige finansielle omkostninger	-296.759	-333.803
Resultat før skat	-677.331	-308.532
2 Skat af årets resultat	-565.996	59.779
Årets resultat	-1.243.327	-248.753
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.243.327	-248.753
Disponeret i alt	-1.243.327	-248.753

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.380.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.380.000	0
	Anlægsaktiver i alt	7.380.000	0
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	6.798.573
	Varebeholdninger i alt	0	6.798.573
6	Udskudte skatteaktiver	0	51.430
	Andre tilgodehavender	0	102.411
	Tilgodehavender i alt	0	153.841
	Likvide beholdninger	2.114	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.114	6.952.414
	Aktiver i alt	7.382.114	6.952.414

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.164.178	3.407.505
	Egenkapital i alt	2.664.178	3.907.505
	Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	638.246	0
	Hensatte forpligtelser i alt	638.246	0
	Gældsforpligtelser		
7	Kreditinstitutter i øvrigt	1.985.072	2.039.475
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.072	2.039.475
7	Gældsforpligtelser	53.165	48.000
	Gæld til pengeinstitutter	203.805	148.727
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.744.539	717.905
	Anden gæld	93.109	90.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.094.618	1.005.434
	Gældsforpligtelser i alt	4.079.690	3.044.909
	Passiver i alt	7.382.114	6.952.414
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.895	0
Andre finansielle omkostninger	211.864	333.803
	<u>296.759</u>	<u>333.803</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-123.680	-59.779
Årets regulering af udskudt skat	689.676	0
	<u>565.996</u>	<u>-59.779</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	7.372.573	0
Kostpris 31. december 2017	<u>7.372.573</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	7.427	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>7.427</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.380.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte afkastprocent er fastsat til 4 %.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	3.407.505	3.656.258		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.243.327	-248.753		
	<u>2.164.178</u>	<u>3.407.505</u>		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	-51.430	0		
Udskudt skat af årets resultat	689.676	-51.430		
	<u>638.246</u>	<u>-51.430</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	716.634	0		
Fremført underskud fra tidligere år	-78.388	-51.430		
	<u>638.246</u>	<u>-51.430</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	53.165	1.726.473	2.038.237	2.087.475
	<u>53.165</u>	<u>1.726.473</u>	<u>2.038.237</u>	<u>2.087.475</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt øvrige kreditinstitutter, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.380 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

De samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.